Anexo I do Decreto nº 1025/2018 (Alterado pelo Decreto nº 1232/2019)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

APRESENTAÇÃO OBRIGATÓRIA EM DUAS VIAS !!!                                      13

‘PROMOÇÃO POR CONHECIMENTO

“FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS E CURSOS”

NOME:

MATRÍCULA:  DATA DE ADMISSÃO: ____/____/_________

CARGO/FUNÇÃO:

Requer o recebimento e consequente análise dos requisitos para participação na promoção por conhecimento, e, após

seu deferimento pelo órgão competente, a análise, por Banca Examinadora, dos certificados e diplomas de cursos e

eventos de capacitação abaixo relacionados, nos termos do Decreto nº 1.025/2018.

Segue(m) relacionado(s) o(s) seguinte(s) curso(s), em ordem cronológica da data de término (do mais antigo para

o mais recente):

Nº
Data de

Conclusão
Descrição do Título (ensino médio, educação profissional, curso sequencial de educação superior, graduação,

especialização, mestrado, doutorado – com reconhecimento do MEC)

Nº
Data de

Conclusão
Descrição do Curso ou Evento de Capacitação e Aperfeiçoamento Carga Horária

Declaro que estou ciente e de acordo com as normas contidas no Decreto nº 1.025/2018, principalmente a do dever de

acompanhamento da publicação dos editais referentes ao presente processo de Promoção por Conhecimento, na forma

regulamentar.

Declaro, por fim, sob pena de responsabilidade administrativa e penal, que as informações contidas neste formulário, bem

como os documentos apresentados são verdadeiros.

Londrina, _____/_____/20____.

___________________________________

Telefone para contato

___________________________________

Assinatura do(a) servidor(a)

PARA USO EXCLUSIVO DOS ÓRGÃOS DE GESTÃO DE PESSOAS
(Aos servidores da Administração Direta, a Secretaria de Recursos Humanos, e aos servidores das autarquias e fundação, os respectivos órgãos de

gestão de pessoas)

Declaro, para os devidos fins, que:

 a(s) inclusa(s) fotocópia(s) do(s) documento(s) acima listado(s) confere(m) com seu(s) original(is);

 foi(ram) recebido(s) documento(s) original(is) emitido(s) por meio de plataforma virtual

Londrina, ______/______/20___.
_____________________________

Rubrica / Carimbo / Matrícula

Servidor Responsável